
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

21.04.2014                                    г. Котовск                                          № 866 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города от 07.02.2011 

№230 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О 

противодействии коррупции» 
 

 

В соответствии с абзацем 3 пункта 1 решения Котовского городского 

Совета народных депутатов от 28.11.2013 № 705 «О внесении изменений в 

Положение о предоставлении сведений о доходах, имуществе и обязательствах 

имущественного характера гражданами, претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы и муниципальными служащими органов 

местного самоуправления городского округа – город Котовск,  утвержденное 

решением Котовского городского Совета народных депутатов от 28 июля 2009 

года № 777» администрация города постановляет: 

Внести в постановление администрации города от 07.02.2011 № 230 «О 

мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О 

противодействии коррупции» следующее изменение: 

в абзаце 1 слова «главной, ведущей и старшей групп должностей 

муниципальной службы» заменить словами «утвержденную распоряжением 

администрации города от 10.12.2013 № 176-р «Об утверждении перечня 

должностей муниципальной службы в администрации города, замещение 

которых связано с коррупционными рисками». 

 

 

 

 

Глава администрации 

города                                                                                        А.М. Плахотников 


